[image: image1.jpg]

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Третьего созыва

                                                              РЕШЕНИЕ
           от 17 февраля 2015г.                                                №25
О делегировании полномочий по выплате премии

     В соответствии со ст. 22 Трудового кодекса Российской федерации Совет депутатов муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  решил:

  1. Делегировать полномочия по материальному поощрению главы администрации  муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области главе муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, как представителю работодателя.

  2. Материальное поощрение главы администрации осуществляется в соответствии с Положением о материальном стимулировании муниципальных служащих,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Селивановское сельское поселение и контрактом, заключенным с главой администрации муниципального образования  Селивановское сельское поселение, оформляется распоряжением главы администрации муниципального  образования Селивановское сельское поселение и согласовывается с главой муниципального образования Селивановское сельское поселение.

   3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни».

      Глава муниципального образования:                       Н.К.Чулюков